PORTO FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO”

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Emef Wladimir Salzano

CNPJ: 45.339.363/0001-94

Rua Batista Arnoni, nº 281 – Vila Maria – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-322

Fone: (19) 3585-3077

www.portoferreira.sp.gov.br | ana.silva@portoferreira.sp.gov.br

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO

   Eu, Ana Lívia Moreira da Silva Bueno Diretor da Unidade Educacional E.M.E.F Wladimir Salzano, venho comunicar

classes/aulas livres nesta, constantes deste edital, para atribuição a ocorrer ao vigésimo quinto dia do mês de outubro do ano

de dois mil e vinte e três às dependências da Secretaria de Educação, com início a partir das 8h, a docentes interessados. Esse

processo inclui conferencia de documentação que habilita a contratação, em caso de docente classificado em processo

seletivo vigente.

Informo ainda que, o HTPC nesta Unidade Educacional, acontece à segundas e quartas-feiras, das 17:40 às 18:30. E o

HTP é realizado a definir com a direção.

  O prazo de substituição as classes, desde que não mencionados os períodos de seu encerramento, estará em qualquer

hipótese limitada ao último dia letivo do ano em curso.

Porto Ferreira, 23 de outubro de 2023.

_______________________________
Ana Lívia Moreira da Silva Bueno

RG: 33.911.404-6
Diretora Escolar da EMEF Wladimir Salzano

CLASSE

DISCIPLINA
TURMA(s)

TURNO/

HORÁRIO

EM SUBSTITUIÇÃO

A

EM SUBSTITUIÇÃO A

(Motivo/Período de Vigência)

Aulas de reforço/recuperação
Linguagem 1 C

3ª FEIRA

12:30 às 14:10
AULA LIVRE LIVRE/NA VIGÊNCIA DA NECESSIDADE

Aulas de reforço/recuperação
Matemática 1 A

4ª FEIRA

12:30 às 14:10
AULA LIVRE LIVRE/NA VIGÊNCIA DA NECESSIDADE

http://www.portoferreira.sp.gov.br/
mailto:ana.silva@portoferreira.sp.gov.br